

Piotr Małek

Radny Rady Miejskiej w Barwicach

URZĄD MIEJSKI W BARWICACH	
WPLYNĘŁO DNIA	
15. 02. 2019	
Przydzielon	Główny Radny
Ilość zał.	P. Małek
Podpis	1304/08

Barwice, 14.02.2019 r.

*delegacja
P. Barwicki
Proszę o terminową
odpowiedź
Kotol*

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Barwicach - Piotr Małek

Interpelacja

Zgodnie z §73 Statutu Gminy Barwice składam interpelację w sprawie: budowy dwóch dodatkowych Otwartych Stref Aktywności w Barwicach.

Mieszkańcy Barwic oczekują powstawania nowoczesnych obiektów sportowo - rekreacyjnych w pobliżu miejsca zamieszkania, które umożliwiły by spędzanie czasu w sposób aktywny i mogły by stać się miejscem integracji społecznej dla użytkowników w różnym wieku. W naszym mieście powstała już jedna Otwarta Strefa Aktywności w centrum Barwic w roku 2018, jednak mieszkańcy chcieli by również, aby takie obiekty powstały również w innych miejscach naszego miasta. Jako nowe lokalizację wskazuję potrzebę budowy tego rodzaju obiektów zarówno na ul. 1000 lecia (słabo wyposażony i zagospodarowany plac zabaw, zlokalizowany przy istniejącym i rozbudowującym się osiedlu domków jednorodzinnych), oraz w Parku Miejskim przy ulicy Wojska Polskiego (istnieje wprawdzie tam plac zabaw, jednak można by było doposażyć w nowe elementy oraz wybudować np. tzw. skatepark). Obie lokalizację są jak najbardziej adekwatne i wskazane, z uwagi na duże skupisko mieszkańców (osiedle domków jednorodzinnych, duże osiedle bloków mieszkalnych przy ul. Wojska Polskiego).

W dniu 1 lutego 2019 r. decyzją nr 5 Minister Sportu i Turystyki Witold Bańka ogłosił „Program rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) EDYCJA 2019”. Według wytycznych zawartych w załączniku do decyzji Nr 5 Ministra Sportu i Turystyki kwota dofinansowania do jednej Otwartej Strefy Aktywności nie może przekroczyć:

- dla wariantu podstawowego: 25 tys. zł (w przypadku dofinansowania do 50%) lub 35 tys. zł (w przypadku dofinansowania do 70%);

- dla wariantu rozszerzonego: 50 tys. zł (w przypadku dofinansowania do 50%) lub 70 tys. zł (w przypadku dofinansowania do 70%).

W związku z powyższą możliwością dofinansowań z Ministerstwa Sportu i Turystyki zwracam się z zapytaniem czy Gmina Barwice będzie składała wniosek na dofinansowanie budowy Otwartych Stref Aktywności (OSA) Edycja 2019?

Jednocześnie podkreślam, że takie obiekty są bardzo potrzebne a termin składania wniosków jest bardzo krótki i **upływa z dniem 1 marca 2019 r.**



Otrzymują:

1. Burmistrz Barwic Mariusz Kieling
ul. Zwycięzców 22, 78 – 460 Barwice
2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Barwicach
3. a/a